
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.206.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 172 292,07 0,00 270,00 172 562,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 
  172 292,07 0,00 270,00 172 562,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 126 061,07 0,00 270,00 126 331,07 
852 Pomoc społeczna 554 208,20 0,00 32 375,00 586 583,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  554 208,20 0,00 32 375,00 586 583,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 517 528,00 0,00 32 375,00 549 903,00 
855 Rodzina 17 973 891,00 0,00 54,00 17 973 945,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 973 891,00 0,00 54,00 17 973 945,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 592 827,00 0,00 54,00 3 592 881,00 
bieżące razem: 60 915 029,85 0,00 32 699,00 60 947 728,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

 
 

Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 335 870,85 0,00 0,00 1 335 870,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 
 

Ogółem: 62 250 900,70 0,00 32 699,00 62 283 599,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.206.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 listopada 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 132 888,53 846 310,00 846 310,00 13 570,00 832 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 578,53 1 286 578,53 811 578,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 132 888,53 851 310,00 851 310,00 13 570,00 837 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 578,53 1 281 578,53 811 578,53 0,00 0,00 
przed zmianą 2 132 888,53 846 310,00 846 310,00 13 570,00 832 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 578,53 1 286 578,53 811 578,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 132 888,53 851 310,00 851 310,00 13 570,00 837 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 578,53 1 281 578,53 811 578,53 0,00 0,00 
przed zmianą 7 789 832,93 7 513 072,93 7 201 940,16 5 913 788,43 1 288 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 790 102,93 7 513 342,93 7 201 640,16 5 913 788,43 1 287 851,73 0,00 266 979,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 000,00 128 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 129 404,62 5 972 644,62 5 880 582,90 4 866 526,00 1 014 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 130 404,62 5 973 644,62 5 881 582,90 4 866 526,00 1 015 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 25 325,00 25 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 324,05 743 324,05 739 592,00 643 909,00 95 683,00 0,00 1 620,00 2 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 743 324,05 743 324,05 739 022,00 643 909,00 95 113,00 0,00 2 190,00 2 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 715 979,50 324 639,50 315 139,50 40 152,00 274 987,50 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 391 340,00 391 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 715 979,50 319 639,50 310 139,50 40 152,00 269 987,50 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 396 340,00 396 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 739,50 233 399,50 228 899,50 40 152,00 188 747,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 264 340,00 264 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 497 739,50 228 399,50 223 899,50 40 152,00 183 747,50 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 269 340,00 269 340,00 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 18 988 879,81 18 467 150,81 16 374 926,34 12 506 289,41 3 868 636,93 1 322 975,00 566 255,00 202 994,47 0,00 0,00 521 729,00 521 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -317 241,00 -317 241,00 -313 081,14 -19 299,00 -293 782,14 0,00 -4 159,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 317 241,00 317 241,00 314 794,00 304 820,00 9 974,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 988 879,81 18 467 150,81 16 376 639,20 12 791 810,41 3 584 828,79 1 322 975,00 564 542,14 202 994,47 0,00 0,00 521 729,00 521 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 927 495,47 8 642 895,47 8 106 913,00 6 832 104,00 1 274 809,00 0,00 332 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 255,00 -66 255,00 -65 403,00 0,00 -65 403,00 0,00 -852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 163,00 193 163,00 193 163,00 193 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 054 403,47 8 769 803,47 8 234 673,00 7 025 267,00 1 209 406,00 0,00 332 136,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 168,41 404 168,41 390 388,41 288 716,41 101 672,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 445,00 -6 445,00 -5 927,00 -5 927,00 0,00 0,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 401 873,41 401 873,41 388 611,41 282 789,41 105 822,00 0,00 13 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 379 746,90 4 179 952,40 3 300 544,28 2 344 669,47 955 874,81 763 215,00 116 193,12 0,00 0,00 0,00 199 794,50 199 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 631,53 -8 631,53 -8 631,53 0,00 -8 631,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 428,00 68 428,00 65 981,00 65 981,00 0,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 439 543,37 4 239 748,87 3 357 893,75 2 410 650,47 947 243,28 763 215,00 118 640,12 0,00 0,00 0,00 199 794,50 199 794,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 838,61 -17 838,61 -17 838,61 0,00 -17 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 235 661,39 235 661,39 235 661,39 0,00 235 661,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 592,00 75 592,00 75 592,00 5 000,00 70 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 064,00 -40 064,00 -40 064,00 0,00 -40 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 35 528,00 35 528,00 35 528,00 5 000,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 167 299,40 2 167 299,40 2 167 299,40 1 284 181,00 883 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 217,00 -175 217,00 -175 217,00 -13 372,00 -161 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 992 082,40 1 992 082,40 1 992 082,40 1 270 809,00 721 273,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 579,00 1 010 579,00 450 703,00 433 558,00 17 145,00 548 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 144,00 7 144,00 7 144,00 4 717,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 017 609,00 1 017 609,00 457 847,00 438 275,00 19 572,00 548 120,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 162 597,00 1 162 597,00 1 102 542,00 1 055 060,00 47 482,00 0,00 60 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -517,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 356,00 44 356,00 44 356,00 40 959,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 206 436,00 1 206 436,00 1 146 898,00 1 096 019,00 50 879,00 0,00 59 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 981,00 150 981,00 119 341,00 740,00 118 601,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 158,86 -2 158,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 158,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 148 822,14 148 822,14 119 341,00 740,00 118 601,00 11 640,00 17 841,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 873 346,09 2 440 346,24 1 836 629,47 1 010 411,04 826 218,43 22 574,00 581 142,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 375,00 32 375,00 32 375,00 2 394,00 29 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 905 721,09 2 472 721,24 1 869 004,47 1 012 805,04 856 199,43 22 574,00 581 142,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 464 809,85 31 810,00 31 810,00 9 670,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 375,00 32 375,00 32 375,00 2 394,00 29 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 497 184,85 64 185,00 64 185,00 12 064,00 52 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 496 403,17 18 496 403,17 896 885,17 485 974,75 410 910,42 15 000,00 17 584 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 496 457,17 18 496 457,17 896 939,17 485 974,75 410 964,42 15 000,00 17 584 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532,00 532,00 532,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 3 700 926,13 3 440 724,06 3 425 724,06 163 490,01 3 262 234,05 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 202,07 260 202,07 16 492,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 019,99 -8 019,99 -8 019,99 0,00 -8 019,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 019,99 8 019,99 8 019,99 0,00 8 019,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 700 926,13 3 440 724,06 3 425 724,06 163 490,01 3 262 234,05 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 202,07 260 202,07 16 492,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 013 719,14 3 013 719,14 3 013 719,14 163 490,01 2 850 229,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 019,99 8 019,99 8 019,99 0,00 8 019,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 3 021 739,13 3 021 739,13 3 021 739,13 163 490,01 2 858 249,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 004,92 158 004,92 143 004,92 0,00 143 004,92 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 019,99 -8 019,99 -8 019,99 0,00 -8 019,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 149 984,93 149 984,93 134 984,93 0,00 134 984,93 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 793 538,28 55 792 513,29 34 019 025,28 20 922 169,33 13 096 855,95 2 324 695,00 19 126 796,77 247 718,24 0,00 74 278,00 9 001 024,99 9 001 024,99 1 315 137,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 830,99 -331 830,99 -327 671,13 -19 299,00 -308 372,13 0,00 -4 159,86 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 529,99 364 529,99 361 512,99 307 214,00 54 298,99 0,00 3 017,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 826 237,28 55 825 212,29 34 052 867,14 21 210 084,33 12 842 782,81 2 324 695,00 19 125 653,91 247 718,24 0,00 74 278,00 9 001 024,99 9 001 024,99 1 315 137,44 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3




